檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市政府衛生局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：羅慧敏

電話：23759800轉1929

傳真：23611468

電子信箱：ming5513@health.gov.tw

受文者：臺北市立聯合醫院

發文日期：中華民國103年11月11日

發文字號：北市衛疾字第10355859202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年度公費流感疫苗接種對象一覽表1份(55859202A00_ATTCH1.docx)

主旨：為因應國內流感流行季節將屆，惠請 貴院所加強宣導與

鼓勵符合公費流感疫苗接種資格之民眾，儘速完成接種，

以維護民眾健康，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署103年11月6日疾管臺北區管字

第1031501175號函辦理。

二、臺灣歷年來流感疫情自11月下旬開始升溫，於年底至翌年

年初達到流行高峰，囿於接種後2週才會產生保護力，故

建議高危險及高傳播族群，應於10月流感季節開始時，即

儘速完成疫苗接種。

三、惠請 貴院所加強宣導與鼓勵符合公費流感疫苗接種資格

之民眾，儘速完成接種，以維護民眾健康。

四、檢附本（103）年度公費流感疫苗接種對象一覽表（如附

件）。

正本：臺北醫學大學附設醫院、臺北市立聯合醫院、中山醫療社團法人中山醫院、臺北

榮民總醫院、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院

、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國防

醫學院三軍總醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、國防醫學院三軍總醫院松

0

聯合醫院 1031112

*XDAA10334107500*

13

第2頁，共3頁

裝

訂

線

山分院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、中心診所醫療財團法人中心綜合醫院

、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、臺北市立關渡醫院-委

託臺北榮民總醫院經營、景美醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、基督

復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、博仁綜合醫院、詹前俊兒科診所、許韻純

兒科診所、江崇萍兒科診所、車參薇兒科診所、馮子強診所、閎新耳鼻喉科皮膚

科聯合診所、安美診所、黎博彥診所、林忠志診所、劉內兒科診所、大家好診所

、杰聖診所、華南兒科、吳慶南內兒科診所、江建中診所、王躬仁診所、陳炳堅

內科診所　、安德聯合診所、安禾聯合診所、弘光耳鼻喉科診所、謝耳鼻喉科診

所、登瑞安診所、仁康醫院、林應然兒科、朝暘診所、新穎全診所、聯合報系員

工診療所、松禾診所、長風兒科診所、陽光耳鼻喉科診所、王寬仁診所、張育驍

診所、總站18號診所、陳育鵬診所、黃啟璋診所、大明診所、邱婦產科、宏安診

所、中國石油股份有限公司診療所、明輝診所、慧祥診所、朱耳鼻喉科、書田泌

尿科眼科診所、吳坤光婦產科診所、全家聯合診所、邱醫師診所、葉明憲兒科、

林繼國診所、松德診所、啟誠聯合診所、健華診所、博安家庭醫學診所、陳啟章

兒科診所、許靜瑛兒科診所、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、延吉診所、涂白

河診所、劉建宏診所、安東診所、仁安診所、那明珠診所、黃文香兒科診所、衛

生福利部中央健康保險署臺北第二聯合門診中心、宏恩醫療財團法人宏恩綜合醫

院、秀傳醫院、佳音診所、林青穀家庭醫學科診所、健全聯合診所、夏爾耳鼻喉

科診所、夏爾診所、北電診所、沈德昌診所、泰順診所、黃喜祥兒科診所、哲民

診所、寧康聯合診所、晴光診所、柏泉內科兒科診所、陳世澤內科診所、莊宇龍

診所、葉兒科診所、民生承安診所、興安診所、北安聯合診所、宗北內科、中崙

聯合診所、協和婦女醫院、李木生木產科診所、高固廉診所、陳炯輝診所、慶恩

診所、樂群診所、鄭志誠兒科診所、長安內外科診所、泰安醫院、信安診所、農

安診所、王三郎婦產科診所、愛鄰診所、龍江兒科診所、德美診所、吳振力診所

、大直診所、吳兒科診所、鈞安診所、朱兒科診所、周正成兒科診所、悅心診所

、郵政總局郵政醫院、國軍台北門診中心附設民眾診療服務處、醫療財團法人徐

元智先生醫藥基金會遠東聯合診所、怡和診所、同泰診所、健康101診所、紹毅內

兒科診所、張孟源內科診所、匯安診所、醫療財團法人好心肝基金會好心肝診所

、羅志弘診所、王佳文內兒科、黃博裕內兒科診所、澤民診所、啟仁診所、建成

診所、雙連婦產科兒科診所、羅源彰診所、施兒科診所、建順診所、澤康診所、

財團法人台灣省私立臺北仁濟院附設仁濟醫院、天行健診所、聖約翰婦產科診所

、快樂兒童診所、青年診所、萬澤內科診所、西園醫院、同仁院醫療財團法人萬

華醫院、萬華劉兒科診所、永康診所、漢宗兒科診所、許孟權兒科、新禾診所、

屈銘軒小兒科診所、黃偉志小兒科診所、葉洪小兒科診所、興隆李內兒科診所、

興隆內科兒科診所、鍾內兒科診所、定安診所、林建輝兒科診所、泓仁診所、洪

佑承兒科專科診所、德安(原王倫安)兒科診所、官世英診所、徐慧玲診所、瑞萱

診所、林正豐診所、震杰兒科診所、景安診所、萬慶診所、東翰診所、仁耀診所

、吳錫賢診所、欣民診所、陳志鑫診所、陳勝吉診所、蔣小兒科診所、天仁兒科

、天仁健康診所、義仁兒科診所、義仁家醫診所、永育診所、資生堂醫院、杏安

診所、李文珍兒科診所、維康診所、康寧醫療財團法人康寧醫院、內湖國泰診所

、康樂診所、林永正診所、東湖內兒科、雙湖診所、焉醫師診所、劉淦華診所、

王慶森診所、魏穀年診所、馬思特診所、魏之明診所、大湖診所、內湖吳婦產科

、林孟勳診所、陳森豐診所、康育診所、日新診所、謝兒科、洪永祥診所、李世

澤小兒科診所、黃耀明診所、龍安莊耳鼻喉科診所、德泰耳鼻喉科診所、林博通

醫師診所、家庭醫師張正弘診所、杏暉診所、陳彥銘耳鼻喉科診所、何小兒科診

所、黃蓉聯合診所、鄭醫師診所、貝爾聯合診所、張虔熙小兒科診所、忠誠聯合

0

13

第3頁，共3頁

裝

訂

線

診所、家愛小兒科診所、邱世昌診所、存德小兒科診所、周怡宏小兒科診所、愛

林診所、蘇慧卿診所、慈田耳鼻喉科診所、蕭雨青小兒科診所、平安診所、新光

醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、振興醫療財團法人振興醫院、陳獻明兒科診

所、美康診所、慈恩耳鼻喉科診所、昱德聯合診所、蔡秉勳兒科診所、清田婦產

科家醫科診所、李伯匯兒科診所、何叔芳兒科診所、黃正宏診所、宏恩兒科診所

、洪耳鼻喉科診所、吉安診所、祐民聯合診所、文遠診所、永安家庭醫學科診所

、張晉豪診所、陳珀勳診所、長宏診所、泓光診所、黃浩魁小兒科診所、鈞賀診

所、禾馨婦產科、瑞生診所、新明診所、陳信方小兒科診所、陳柏宏親子診所、

惟廉診所、杏慈診所、樂唯診所、彥安診所

副本：臺北市十二區健康服務中心(含附件) 2014-11-12
08:49:06